1

2023年３月 27日

各  位
会 社 名  燦ホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長 播島 聡

   （コード番号 9628 東証プライム）

問合せ先  取締役執行役員
経営企画部長

（TEL 06－6226－0038）

子会社の組織の名称変更に関するお知らせ

当社子会社の株式会社公益社は、2023年３月 27日開催の取締役会において、組織の一部変更を下

記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織名称変更の内容

社長直轄の組織「新葬儀ブランド推進室」を事業開始に伴い「エンディングハウス事業推進室」に

名称変更する。

２．変更後の組織図  別紙のとおり

３．変更日  2023年４月１日付

以  上

横田 善行

2

（別紙１）

株式会社公益社  組織図（ 2023 年４月１日付）

（エンバーミング事業部、人事部については 2023 年 3 月 23 日にリリース済み）

社長 東京本社 企画部

管理部

エンディングハウス
事業推進室

カスタマーサービス部

法人営業推進部

マーケティング企画部

エンバーミング事業部

人事部

総務部

購買部

セレモニーサービス部

タルイ担当部

大阪本社

カスタマーサービス部

法人営業推進部

マーケティング企画部

企画部

管理部

セレモニーサービス部

エンバーミング事業部

人事部

QM部

ひだまりの会